
UCHWAŁA Nr V1/29l2015
RADY GMINY W NO\ryYM KAWĘCZYNIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Nowy Kawęczyn

Na podstawie ar1" 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym(Dz,lJ.z2013r.poz.594,poz.645,poz. 1318; Dz.U.z2014t"poz.379tpoz.
1072) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 częrwca 200I r, o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 T. poz. 139) Rada Gminy w Nowym
Kawęczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzataryfę zazbtorowe zaopatrzenie w wodę w wysokości:
1) za Im3 wody pobieranej bezpośrednio na nieruchomości odbiorcy 7,8O zł netto +

nalezny podatek VAT;
2) za 7m' pobieranej przez odbiorcę w punkcie czerpalnym 1,80 zł netto * należny

podatek VAT.

§ 2. Zatwięrdza się taryĘ za ścieki:
1) odprowadzane bezpośrednio z nieruchomości do urządzeń kanalizacyjnych,

stanowiących własność Gminy Nowy Kawęczyn w wysokości 2,44 zł netto ł
należny podatek VAT za 1 m3;

2) dowożone do urządzeń kanalizacyjnych (punkt zlewny) stanowiących własnośó
Gminy Novrry Kawęczyn w wysokości 6,61 zł nętto + należny podatek VAT za 1

m3.

§ 3. Taryfy, o których mowa w § 1 i § 2 obowiązywaćbędą od dnia 1 kwietnia 2015 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIYl1,82l20l4 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia
ż8 marca 2014 roku w sprawie zatwtętdzenia taryf za zbiorowe zaopńrzenie w wodę i
zbiorowę odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Nowy Kawęczyn.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach
ogłoszeń wUrzędzie Gminy oraz sołectwach i BIP.
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